

ستاره بسکتبال ایران از روزهای حضور در لیگ چین می‌گوید

حدادی: یک سال و نیم قرنطینه بودم

حامد حدادی ستاره بسکتبال ایران بعد از پایان کار تیمش در لیگ چین به ایران بازگشته و با توجه به زمانبندی لیگ ایران، اجازه پیوستن به تیم‌های ایرانی را دریافت نکرد. ملی‌پوش کشورمان در گفت‌وگو با «ایران» به دادن ۵۰ بار تست کرونا در مدت حضورش در چین اشاره کرد: «فکر می‌کنم در این مدت، ۵۰ بار تست کرونا دادم. در بدو ورود به چین ۲۸ روز قرنطینه شدم، آنجا کمی سخت می‌گیرند. هنوز داخل حباب بازی می‌کنند و هر دو روز یک بار، تست PCR می‌دادیم. آرزو می‌کنم کرونا برود.»

استقلالی‌ها برای سومین بار در فصل جاری به پیکان رسیدند

خودرویی قهرمانی

مجیدی: به رکورد شکست‌ناپذیری استقلال فکر نمی‌کنم

۲۰:۴۵

منچستر سیتی - اتلتیکو مادرید

نبرد هیجان‌انگیز دو سبک متفاوت

صعود بی‌در دسر یا شگفتی سازی؟

۲۳:۳۰ امشب

راز بزرگی که سرمربی تیم ملی هلند فاش کرد

مبارزه مخفیانه لویی با سرطان

شهریاری که دست نیافتنی تر شده است

حضور علی دایی در مراسم قرعه‌کشی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به عنوان یکی از ستاره‌های فوتبال جهان که گوی‌های مشخص کننده تیم‌های حاضر در گروه‌های مختلف را با می‌کرد، یکی از اتفاقات ویژه این مراسم بود. وقتی شهریار فوتبال ایران وارد سالن شد، افتخار و غرور حسی بود که هر ایرانی وطن دوستی آن را در خود داشت و همه از اینکه دایی را در بین بهترین‌های جهان می‌دیدند، به خود بالیدند. این احساس شمع زمانی بیشتر شد که مجری مراسم در معرفی دایی از اینکه او اولین بازیکنی بوده که بیش از صد گل ملی زده، یاد کرد و این موضوع را به همه یادآور شد که این اسطوره ایرانی از چه جایگاهی در فوتبال جهان برخوردار است. با این حال، موضوعی که در این بین وجود دارد، این است که بسیاری از هواداران و کارشناسان فوتبال ایران به این نکته اذعان دارند که از اعتبار و جایگاه دایی در فیفا به درستی برای رشد و ارتقای فوتبال ایران استفاده نمی‌شود. این حس از زمانی قوت بیشتری به خود گرفته که دایی بیش از دو سال است از مربیگری فوتبال دور است. آقای گل سابق فوتبال جهان در این مدت زندگی شخصی‌اش را دنبال کرده و بیشتر به فعالیت‌های اجتماعی پرداخته است. مانند کمک‌های فراوانی که به زلزله‌زدگان کرمانشاه جمع‌آوری کرد که بازتاب زیادی در رسانه‌ها و جامعه داشت. او تنها گاهی به اظهار نظرهایی درباره اتفاقات فوتبال ایران پرداخته که آنها بسیار مورد توجه علاقه‌مندان قرار می‌گیرد. نکته ای که در این بین وجود دارد، این است که دایی خواسته یا ناخواسته از مربیگری فاصله گرفته و این به محبوبیت او بسیار افزوده است. اگر این دوری، خواسته خود دایی بوده که به نظر کاری منطقی می‌رسد و اگر ناخواسته بوده، عبارت «عدو» شود سبب خیر اگر خدا خواهد» را در اذهان تداعی می‌کند. چرا که مربیگری شغلی سخت و طاقت‌فرساست که روزهای خوب و بد را با خود به همراه دارد و دایی به عنوان کسی که ۱۳ سال در رده ملی و باشگاهی به مربیگری پرداخته بخوبی از شرایط آن آگاه است. نخستین روی نیمکتی داغ که ممکن است صبر و تحملی برای نتیجه‌گیری در آن وجود نداشته باشد و مربی با فشارهای زیادی از سوی تماشاگران و مدیران روبه‌رو می‌شود که گاهی تحمل آن دشوار است. یک مربی هر هفته باید مقابل رسانه‌ها صحبت کند و درباره عملکرد خودش و تیمش توضیح دهد و در این بین گاهی صحبت‌هایی را مطرح می‌کند که اجتناب‌ناپذیر و گاهی حاشیه‌ساز است. حالا اما دایی بیرون گود نشسته و از زاویه‌ای متفاوت به فوتبال ایران می‌نگرد و این شرایط، به جنبه اسطوره‌ای بودن او افزوده است. البته در این بین افرادی بوده‌اند که می‌خواهند از اسم دایی جهت منافع خود استفاده کنند و از او به عنوان گزینه هدایت تیم ملی یا پرسپولیس نام می‌برند اما آقای گل سابق فوتبال جهان که اکنون پس از سال‌ها این رکورد را در اختیار فوق ستاره‌های چون کریستیانو رونالدو می‌بیند، بخوبی می‌داند که چه جایگاهی دارد و در چه زمانی انتخاب درست را انجام دهد. شهریاری که خودش هم موافق است حالا هم آرامش بیشتری دارد و هم دست نیافتنی‌تر شده است.

استیلی: تیم‌میلی توانایی صعود به دور حذفی جام جهانی را دارد

گفت‌وگویی «ایران» با حشمت مهاجرانی سرمربی تیم ملی در جام جهانی آرژانتین

تیم بزرگ و جام جهانی مربی بزرگ می‌خواهد

نتیجه بازی با انگلیس کلید ۲ بازی دیگر است
در صورت تدارک مناسب شانس خوبی برای تاریخ‌سازی داریم
تیم کنونی آمریکا از تیم ۹۸ بهتر است

کنعان‌زادگان: ترجیح می‌دادم با فرانسه بازی کنیم

دوست داشتیم قدرتم را به امباپه نشان دهیم

سرمربی‌های سیتی به‌مهاجم تیم ملی ایران اولتیماتوم داد

مایلی کهن با اشاره به بازی با آمریکا در جام جهانی: فوتبال میدان جنگ نیست

هفته بیست و چهارم لیگ برتر امشب به پایان می‌رسد

شهر خودرو و نفت مسجد سلیمان برای بقا می‌جنگند

سیدعباسی هم با اینکه ۳ هفته است که در لیگ برتر شکست نخورده‌اند، همچنان با ۱۳ امتیاز در رده شانزدهم جدول قرار دارند و برای بقا تلاش می‌کنند. بازی رفت ۱-۲ به سود گل‌گهر به پایان رسید. از ساعت ۲۰:۳۰ هم ذوب‌آهن در ورزشگاه فولادشهر پذیرای نفت مسجد سلیمان است. شاگردان مهدی تارنار که مدت زیادی در این فصل در نتیجه‌گیری ناموفق بودند، در اواخر

استقلالی‌ها برای سومین بار در فصل جاری به پیکان رسیدند

خودرویی قهرمانی

گروه ورزشی/ در آخرین دیدار هفته بیست و چهارم لیگ برتر، استقلال از ساعت ۲۰:۴۵ دقیقه امشب در ورزشگاه آزادی به مصاف پیکان می‌رود؛ مسابقه‌ای که سیدرضا مهدوی قضاوت آن را برعهده دارد و امیررضا آشور ماهانی واحد سلطانی هم کمک‌های او هستند. این دو تیم در حالی برابر هم قرار می‌گیرند که این بازی، سومین بازی آنها در این فصل محسوب می‌شود. بازی رفت استقلال و پیکان در ورزشگاه شهید دستگردی ۳ - تمام شد و ۲ تیم در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی هم برابر هم قرار گرفتند که در آن مسابقه هم خودروسازان یک - صفر بازنده شدند و این نشان می‌دهد که فرهاد مجیدی و شاگردانش راه پیروزی بر پیکان را خوب بلد هستند. آبی‌ها در حالی سال ۱۴۰۰ را به پایان رساندند که با تساوی در دربی ۹۸، تنها تیم بدون باخت لیگ بیست و یکم باقی ماندند و با ۵۵ امتیاز جایگاه خود در صدر جدول را مستحکم‌تر کردند. آنها حالا در شرایطی برابر پیکان قرار می‌گیرند که می‌خواهند سال جدید را هم با یک برد دیگر شروع کنند تا با خودرویی پیکان به سمت قهرمانی لیگ برتر حرکت کنند. اتفاق مهمی که در این دیدار رخ می‌دهد این است که ۲۰ هزار هوادار استقلالی در این

قیمت عجیب و گران بلیت استقلال - پیکان

استقلال و پیکان در حالی امشب به مصاف هم می‌روند که بلیت‌فروشی این دیدار از ظهر دیروز در سامانه فروش بلیت الکترونیکی مسابقات فوتبال آغاز شد و با توجه به مصوبات ابلاغی از سوی نهادهای ذی‌ربط، تنها امکان بلیت‌فروشی ۳۰ درصد ظرفیت ورزشگاه آزادی برای این مسابقه وجود داشت و طبق هماهنگی‌های صورت گرفته، تنها هوادارانی که حداقل دودوز واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند، می‌توانستند اقدام به خرید بلیت از سایت مدنظر کنند. نکته‌ای که در این باره باید به آن اشاره کرد، قیمت بلیت‌های این بازی است که بسیار گران و عجیب به نظر می‌رسد و خیلی از هواداران به اصطلاح «استادیوم رو» بسختی می‌توانند چنین هزینه‌ای را متقبل شوند. گرانقیمت‌ترین بلیت این دیدار مربوط به جایگاه VIP استادیوم بود که در سامانه مبلغ ۳۰۰ هزار تومان درج شده بود. همچنین جایگاه غربی استادیوم آزادی مبلغ ۲۰۰ هزار تومان اعلام شده بود و تماشاگران برای خرید بلیت روبه‌روی جایگاه، باید مبلغ ۱۰۰ هزار تومان پرداخت کنند. ضمن اینکه جایگاه‌های پشت دروازه به قیمت ۵۰ هزار تومان به تماشاگران این بازی فروخته می‌شد.

تبریک ماه رمضان توسط پورتو با همکاری طارمی

باشگاه پورتو به مناسبت فرا رسیدن ماه رمضان پستی را در صفحه رسمی خود منتشر کرد. این باشگاه پرتغالی با تصویری از مهدی طارمی و زاید سانوسی دو ستاره مسلمان این تیم، ماه رمضان را به زبان‌های پرتغالی و فارسی تبریک گفت. طارمی ملی‌پوش فوتبال کشورمان که گلزن اول پورتو به شمار می‌رود، از محبوبیت زیادی در این تیم برخوردار است و باید دید در پایان فصل با توجه به پیشنهاداتی که دارد در این تیم می‌ماند یا خیر.

